
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
30 июня 2017 года                           пгт. Раздольное                        № 291 
 
Об утверждении градостроительного плана  
земельного участка (кадастровый номер 90:10:020121:15)  
в пгт. Новоселовское по ул. Промышленная, 16. 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года      
№ 190-ФЗ, Законом Республики Крым от 16.01.2015 года № 67-ЗРК/2015 года 
«О регулировании градостроительной деятельности в Республике Крым», на 
основании письменного заявления гр. Давлятова Нуридина Шириншоевича 
от 13.06.2017 года о выдаче градостроительного плана земельного участка и 
предоставленных документов и материалов, руководствуясь Уставом 
муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, 

 
п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Утвердить градостроительный план земельного участка 

(кадастровый номер 90:10:020121:15) площадью 0,800 га в                           
пгт. Новоселовское, ул. Промышленная, 16 Раздольненского района 
Республики Крым с видом разрешенного использования «индивидуальное 
жилищное строительство» для строительства жилого дома. 

2. Отделу архитектуры, градостроительства, имущественных и 
земельных отношений, капитального строительства Администрации 
Раздольненского района Республики Крым зарегистрировать 
градостроительный план земельного участка с кадастровым номером 
90:10:010110:19 площадью 0,800 га, местонахождение: Республика Крым, 
Раздольненский район, пгт. Новоселовское, ул. Промышленная, 16. 

3. Сектору по вопросам внутренней политики, связи с 
общественностью и средствами массовой информации обеспечить 
обнародование настоящего постановления в установленном порядке. 

4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Раздольненского района - Главного 
архитектора района Мироничева В.В. 

 
 
 
Глава Администрации  
Раздольненского района                                                                 Е.П. Акимов 


